
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350949

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 11

1.5.2.) Miejscowość: Sępólno Krajeńskie

1.5.3.) Kod pocztowy: 89-400

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.5.7.) Numer telefonu: +48 52 389 42 00

1.5.8.) Numer faksu: +48 52 389 42 20

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gmina-sepolno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gmina-sepolno.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-24394c37-ab54-11ec-80f8-1ad70aec7fa4

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00157170/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-13 09:23

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00036133/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.8 Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00157170/01 z dnia 2022-05-13

2022-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na
obszarach wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. „Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie".

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IRG.271.4.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 337865,04 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo. Realizacja
opisywanego przedsięwzięcia planowana jest na dz. Nr 105/5 obr. Dziechowo.
ZAKRES PRAC
• Budowa wolnostojącej altany rekreacyjnej o pow. 35m2 i wymiarach 5mx7m (liczone po obrysie dachu bez orynnowania)
wraz z wmurowanym w jedną ze ścian grillem. Altana o konstrukcji drewnianej oparta na 6 słupach o przekroju
kwadratowym 16x16cm. Wszystkie drewniane elementy powinny zostać zaimpregnowane ciśnieniowo. Kolor konstrukcji
należy uzgodnić z Zamawiającym. Słupy posadowione na żelbetowych stopach fundamentowych o wym. ok. 80 cm x 80 cm.
Wykonane z betonu klasy C20/25, siatki zbrojeniowej z pręta fi12 w rozstawie co 15cm, z zachowaniem otuliny betonowej
grubości 5cm. (Przed przystąpieniem do betonowania należy sprawdzić czy podłoże jest zgodne z wynikami badań
geologicznych).
Altana z 3 stron ze ścianami, z czego dwa dłuższe boki wykonane z drewna, a na krótszym boku wmurowany w ścianę grill.
Zabudowa dłuższych ścian na długości 4,3 m i wysokość 2,5m podzielona na pełne deskowanie (dł.2,9m) i pergolę (dł.
1,4m). Pełne deskowanie wykonane po skosie pod kątem 45°. Pergola analogicznie pod kątem 45° na krzyż. Po stronie
wewnętrznej, na jednej ze ścian z pełnym deskowaniem, namalowany haft krajeński o wymiarach ok. 2,5m wys. x 2,5m.
szer. Użyte farby muszą być odporne na działanie czynników pogodowych. Wzór, rozmieszczenie i kolory malunku do
uzgodnienia z Zamawiającym. Ściana krótsza murowana, z wbudowanym po środku grillem wraz z kominem wymurowanym
ponad kalenicę. Ściana z lewej strony grilla murowana na wys. 250cm, z prawej strony wysokość 150cm. Ruszt grilla o min.
wymiarach 70x50cm z 5-cio stopniową regulacją wysokości. Pod paleniskiem miejsce na drewno. Z prawej strony paleniska
miejsce na przygotowywanie posiłków pod którym ma się znajdować miejsce na składowanie drewna. Minimalna szerokość
grilla wraz z miejscem do przygotowywania posiłków wynosi 200cm.
Altana pokryta zielonym dwuspadowym dachem ekstensywnym pod kątem 30° wraz z orynnowaniem i obróbką komina od
grilla. Warstwy dachu:
− mata wegetacyjna
− Geowłóknina 1000g/m2
− Folia drenażowa
− Geowłóknina separacyjna 300g/m2
− Membrana syntetyczna izolacyjna
− Deskowania
Oświetlenie altany lampą autonomiczną (zestaw solarny – panel 2 oprawy o strumieniu świetlnym do 900 lm);
− Załączanie oświetlenia: ręcznie – wył. instalacyjny
− Czas pracy opraw ( w okresie letnim) - ~8h
− Panel fotowoltaiczny o mocy P=160 Wp; 24V – 1 szt. (montaż na dachu altany)
− Regulator Ładowania; montaż w skrzynce:
� napięcie pracy: 24V
� klasa szczelności IP 44
� temp. pracy: -20 do +60 °C
− Akumulator: 36 Ah; 24V (2x18Ah/12V)
− Skrzynka na osprzęt (regulator, akumulatory) IP44 zamykana na klucz systemowy – 1 szt.
• Wykonanie ogrodzenia terenu z siatki powlekanej wraz z bramami wjazdowymi (2 bramy). Wysokość siatki ok 1,5 m, słupki
metalowe. (kolor siatki do uzgodnienia z Zamawiającym);
• Wykonanie oświetlenia terenu lampami autonomicznymi -8 szt. Lampa solarna o wysokości ok 5,5 m, strumień świetlny
1500-1800lm. Praca lampy w kilku trybach pozwalających na efektywniejsze wykorzystanie zgromadzonej energii.
Automatyczne ściemnianie i rozjaśnianie lampy. Programowanie bezprzewodowe za pomocą pilota. Lampa dostosowana do
pracy w temperaturze -20°C +60°C i wilgotności 10% ~ 95%;
• Wykonanie przesadzeń i nasadzeń zieleni;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00157170/01 z dnia 2022-05-13

2022-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



− przesadzenie drzew i krzewów w ilości 25 szt.
− posadzenie rododendronów (sadzonki 40-50 cm wys.) – 6 szt.
− posadzenie bukszpanów (sadzonki 30-40 cm wys.) – 5 szt.
− posadzenie juki ogrodowej (sadzonki ok 15 cm wys.)– 20 szt.
− posadzenie trzciny ogrodowej (sadzonki ok 30cm wys.) – 10 szt.
• Wykonanie parkingu z eko kostki (Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 9 do SWZ)
− eko kostka koloru szarego o gr. 8 cm
− podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 3 cm
− podbudowa zasadnicza z KŁSM 0-31,5 mm gr. 15 cm
− gruntocement Rm=2,5 MPa gr. 15 cm
− podłoże rodzime
• Wykonanie ścieżek (chodników) z polbruku (Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 9 do SWZ)
− betonowa kostka brukowa koloru szarego o gr. 6 cm
− podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 3 cm
− warstwa odsączająca gr. 20 cm z piasku o k>8 m/dobę
− podłoże rodzime
• Utwardzenie terenu w altanie (Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 9 do SWZ)
− betonowa kostka brukowa o gr. 6 cm
− podsypka cementowo- piaskowa 1:4
− kruszywo łamane 0/31,5 mm
− piasek 0-4 o gr. 15 cm
− grunt rodzimy
• Wykonanie nawierzchni poliuretanowej w kolorze ceglastym o wymiarach 30m x 10m tj. o powierzchni 300 m2.
(Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 9 do SWZ)
− nawierzchnia poliuretanowa typu „NATRYSK” – 13 mm
− warstwa elastyczna gumowo-żwirowo-poliuretanowa – 35 mm
− granulat ze skał magmowych 0,5-5,0 mm – 4cm
− mieszanka niezwiązana z kruszywem C90/30 4-31,5mm, ze spadkiem – 20cm
− warstwa mrozoochronna- mieszanka niezwiązana z kruszywem CNR, CBR>25%, 0-8,0 mm – 10cm
− nasyp w miejscach wymaganych – mieszanka niezwiązana z kruszywem CNR – grubość zmienna
• Wykonanie boiska do gry w mini golfa składającego się z 2 torów z przeszkodami. Wymiar torów: szerokość ok. 0,9m - 1m
i długość ok. 5m każdy. Kształt torów do uzgodnienia z Zamawiającym przed budową. Teren minigolfa wydzielony
obrzeżami betonowymi. Obejścia wokół torów wysypane z kamienia dekoracyjnego.
Tory wykonane z betonu, kamienia i dekoracyjnych elementów betonowych. Bandy wykonane np. z betonu, kostki brukowej,
kamienia. Tory wyklejane sztuczną trawą, a następnie montowane dodatkowe przeszkody. (Zdjęcie poglądowe znajduje się
w Szczegółowym opisie zamówienia - załącznik nr 9 do SWZ)
• Budowa paleniska na ognisko o średnicy min. 100cm; (Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 9 do SWZ)
Wyposażenie terenu w:
• Ławka ogrodowa bez oparcia – 3 szt.; (Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 9 do SWZ)
• Ławka ogrodowa z oparciem– 4 szt.; (Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 9 do SWZ)
• Ławostoły o konstrukcji drewnianej z miejscem dla 6-8 osób. Wykonane z drewna sosnowego o gr. od 2,5 do 3,5 cm.
Minimalne wymiary całkowite ławostołu dł., 180cm x szer. 170cm x wys. 81 cm. – 3 szt.;
• Urządzenia siłowni zewnętrznej – 4 dwustanowiskowe elementy- biegacz i orbitrek, surfer i twister, rower i jeździec, tai chi
małe koła i wyciskanie siedząc. Urządzenia powinny spełniać wymagania bezpieczeństwa zawarte w: PN-EN 16630:2015,
PN-EN 1176-1:2009, PN-EN 1176-7:2009 oraz posiadać certyfikat do oznaczenia wyrobu znakiem bezpieczeństwa B.
(Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 9 do SWZ)
Infrastruktura bez barier architektonicznych w całości dostosowana jest dla osób niepełnosprawnych poprzez zapewnienie
niezbędnych warunków do korzystania z obiektu użyteczności publicznej przez osoby niepełnosprawne. Infrastruktura
zapewnia swobodne poruszanie się osobom na wózkach inwalidzkich.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa, składająca się z:
Koncepcja zagospodarowania terenu (Załącznik nr 8 do SWZ)
Szczegółowy opis zamówienia (Załącznik nr 9 do SWZ)
Przedmiaru robót (Załącznik nr 10 do SWZ)
STWiORB (Załącznik nr 11 do SWZ)
Opinia geotechniczna ( Załącznik nr 11 do SWZ)

4.5.3.) Główny kod CPV: 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

43325000-7 - Wyposażenie parków i placów zabaw

45000000-7 - Roboty budowlane

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00157170/01 z dnia 2022-05-13

2022-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 439390,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 439390,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 439390,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usług Murarskich Jarosław Kołodziejski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5611148622

7.3.3) Ulica: Cekcynek 37

7.3.4) Miejscowość: Cekcyn

7.3.5) Kod pocztowy: 89-511

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00157170/01 z dnia 2022-05-13

2022-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



wykonanie nawierzchni poliuretanowej

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-09

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 439390,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00157170/01 z dnia 2022-05-13

2022-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350949
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 11
	1.5.2.) Miejscowość: Sępólno Krajeńskie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 89-400
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 52 389 42 00
	1.5.8.) Numer faksu: +48 52 389 42 20
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gmina-sepolno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gmina-sepolno.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-24394c37-ab54-11ec-80f8-1ad70aec7fa4
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00157170/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-13 09:23
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00036133/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IRG.271.4.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 337865,04 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 439390,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 439390,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 439390,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usług Murarskich Jarosław Kołodziejski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5611148622
	7.3.3) Ulica: Cekcynek 37
	7.3.4) Miejscowość: Cekcyn
	7.3.5) Kod pocztowy: 89-511
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 439390,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



